МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА
	Издается с марта 2015 года
	№ 26 от 19 июля 2024 года

6

                                                                      №26 от 19 июля 2024 года

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2024 № 145

д. Трубичино

О предоставлении помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц. Представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения и выборов Главы Трубичинского сельского поселения, назначенных на 08 сентября 2024 года

В соответствии статьей 51 областного закона от 30.07.2007 № 147-O3 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», со статьей 42 областного закона от 21.06.2007 № 121-O3 «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень помещений, пригодных для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области третьего созыва и выборов Главы Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области, назначенных на 08 сентября 2024 года (Приложение).

2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Новгородского района.

Глава сельского поселения                                     С.В. Анкудинов

Приложение

к постановлению Администрации

Трубичинского сельского поселения

от 19.07.2024 №145

Список помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемых собственником, владельцем помещения, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями на территории Трубичинского сельского поселения в период проведения выборов Главы Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области, депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области третьего созыва

	№ п/п
	Наименование, адрес и телефон организации, в которой находится помещение пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий
	Наименование, адрес и телефон собственника, владельца помещения

	1
	д. Трубичино, д. 2Б (МАУ «Трубичинский СДК») 741-670
	Администрация Трубичинского сельского поселения

д. Трубичино, д. 85 (741-128)

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.07.2024 № 34

д. Трубичино

Об организации и проведении аукциона в электронной форме по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Трубичинского сельского поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения

1. Организовать и провести торги (открытые по составу участников и форме подачи предложений о цене) в форме аукциона по продаже земельных участков (далее – торги) в соответствии с лотами:

- лот №1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 53:11:0000000:7511, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования, площадью 200 273 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение.

- лот №2 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 53:11:0000000:7512, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования, площадью 204 725 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Трубичинское сельское поселение.

2. Установить:

2.1. По лоту № 1:

- начальная цена земельного участка – 900 000,0 (Девятьсот тысяч) рублей 00 копеек;

- шаг аукциона – 27 000,0 (Двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек;

- сумма задатка – 180 000,0 (Сто восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2.2 По лоту № 2:

- начальная цена земельного участка – 940 000,0 (Девятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек;

- шаг аукциона – 28 200,0 (Двадцать восемь тысяч двести) рублей 00 копеек;

- сумма задатка –188 000,00 (Сто восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек.

3. Извещение о проведении торгов опубликовать в газете «Трубичинский официальный вестник», разместить на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru/, а также на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                   С.В. Анкудинов

	Учредитель газеты

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Редакция, издатель, распространитель газеты

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Главный редактор

С.В. Анкудинов
тел. 741-128, 741-266

	Интернет адрес газеты: https://trubichinskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/.
E-mail: trubichino85@yandex.ru.
	Время подписания в печать: 19.07.2024

По графику - 18.00; фактически – 18.00.
	Адрес редакции: Новгородская область, Новгородский район, д. Трубичино, д. 85.
	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО
ТИРАЖ – 10 шт.